VALOR MÁXIMO ADMITIDO 

R$ 52.004,86 (cinquenta e dois mil e quatro reais e oitenta e seis centavos) (valor anual). 

DATA PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS 

De 20/02/2026 até às 9h30 do dia 26/02/2026 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor Preço 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

EDITAL 

COLETA DE PREÇOS ISP Nº 04/2026